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REPORT MASTER -  TCC 1
(Grupo ___ )

IDENTIFICAÇÃO
	NO 
	NOME
	e-mail
	Telefone

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	



TÍTULO:
_______________________________________________________________________________

LÍDER DO GRUPO:
_______________________________________________________________________________

ORIENTADOR:
________________________________________________________________________

LINK PARA NÚVEM
________________________________________________________________________
[bookmark: _GoBack][image: ]Gerar um qr code com o endereço compartilhado na nuvem.

Sugestão de site para gerar qr code
https://www.the-qrcode-generator.com/

Excluir este quadro antes de imprimir o Report Master.


Data da Entrega:         /      /2019

____________________________
Visto do Orientador


Critérios a serem avaliados:

	Critério
	Pontuação Máxima

	1. Qualidade do Documento Desenvolvido
	1,0

	2. Domínio das Atividades Desenvolvidas
	1,0

	3. Atingimento dos Objetivos Propostos
	1,0

	4. Avaliação Individual do Aluno
	1,0




1) Qualidade do Documento Desenvolvido
- O documento desenvolvido está em conformidade com as Normas para elaboração de trabalhos acadêmicos. O documento é claro, coerente, com grafia correta, objetivo e de fácil compreensão.

2) Domínio das Atividades Desenvolvidas
- O grupo deve apresentar domínio do conteúdo estudado e desenvolvido no trabalho até o momento.

3) Atingimento dos Objetivos Propostos
- Capacidade do grupo em atingir os objetivos propostos para esta etapa do trabalhao, conforme cronograma inicial.











Avaliação do Grupo
Laudo de andamento do trabalho
________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Avaliação do Grupo
	Nome do aluno
	Nota de 0,0 a 1,0

	1. Qualidade do Documento Desenvolvido
	

	2. Domínio das Atividades Desenvolvidas
	

	3. Atingimento dos Objetivos Propostos
	



[bookmark: _Toc126560396][bookmark: _Toc126561106][bookmark: _Toc126641883]Avaliação Individual
	Nome do aluno
	Nota de 0,0 a 1,0

	1.
	

	2.
	

	3.
	

	4. 
	



Nota Final do Report Master
	Nome do aluno
	Nota de 0,0 a 4,0

	1. 
	

	2. 
	

	3. 
	

	4.
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